
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA 1502016A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 24-01-2015 - 01-02-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - SANTINI L.

Partecipanti 34

Sito Internet

Sonis Francesco

1Altea Alessandro

2
Corona Rafaele

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Sonis Francesco 6.0 ITA 19.5021.5015.0021.502222 1883 2560 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 2 NC Altea Alessandro 4.5 ITA 22.0025.0016.0016.752085 1824 2018 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 7 NC Corona Rafaele 4.5 ITA 17.5019.5013.0013.001838 1783 1974 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

4 9 NC Masala Diego 4.5 ITA 18.0019.0013.5012.751788 1790 1978 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

5 3 NC Pitzanti Matteo 4.0 ITA 21.5023.5015.5014.002015 1824 1950 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 2002

6 8 NC Serra Emanuele 4.0 ITA 20.0023.0014.0013.251813 1762 1915 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

7 12 NC Depau Alessandro 4.0 ITA 18.5020.0012.5010.001781 1792 1918 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1991

8 5 NC Altea Giovanni 4.0 ITA 16.5019.0012.0012.751899 1658 1778 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

9 19 NC Sonis Luca 4.0 ITA 18.0018.5013.509.50 1675 1759 1912 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

10 25 NC Verona Adriano 3.5 ITA 19.0020.5014.5010.001584 1822 1880 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1985

11 6 NC Mallo' Danilo 3.5 ITA 17.0018.5012.508.75 1841 1674 1732 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

12 23 NC Dessy Eugenio 3.5 ITA 14.0015.5010.008.00 1618 1700 1752 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

13 4 NC Santilli Enrico 3.0 ITA 19.0021.0013.007.50 1929 1763 1764 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1962

14 14 NC Sollai Matteo 3.0 ITA 18.5020.5014.008.50 1751 1729 1757 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1990

15 20 NC Pani Paolo 3.0 ITA 18.5020.0014.008.25 1640 1789 1790 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

16 11 NC Putzolu Marcello 3.0 ITA 17.5020.0013.008.75 1783 1705 1700 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

17 31 NC Carrus Mario 3.0 ITA 15.0016.0011.005.00 1440 1693 1501 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

18 17 NC Bonali Leonardo 3.0 ITA 13.5015.009.50 5.50 1698 1633 1631 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

19 28 NC Caddeo Pierluigi 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1509 1689 1761 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1952

20 15 NC Boi Fausto 3.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1727 1560 1658 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1972

21 22 2N Biondelli Marco 2.5 ITA 17.0019.0012.507.00 1637 1691 1462 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1957

22 27 NC Agus Lorenzo 2.5 ITA 16.0017.5012.006.25 1575 1734 1701 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2000

23 34 3N Carucci Bruno 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.75 1422 1675 1519 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1949

24 18 NC Orzella Paolo 2.0 ITA 21.0022.5015.004.50 1675 1747 1623 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

25 16 NC Murgia Stefano 2.0 ITA 16.0017.5012.005.00 1704 1649 1575 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1960

26 24 2N Campos Alexis 2.0 ITA 16.0016.5011.502.00 1614 1668 1396 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

27 13 NC Boi Paolo 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1759 1675 1796 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 3 1983

28 32 NC Spada Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 3.50 1458 1668 1396 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 2 1999

29 21 NC Loi Francesco 2.0 ITA 13.5014.0010.502.50 1638 1610 1506 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1956

30 33 NC Pannella Maria Cristina2.0 ITA 11.5011.508.50 1.75 1435 1700 1461 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 2003

31 10 NC Nessi Davide 1.5 ITA 15.0016.5011.503.75 1785 1579 1387 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1984

32 29 NC Lussu Andrea 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.50 1507 1622 1380 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1975

33 30 NC Altea Luca 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1482 1638 901 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2002

34 26 NC Garau Francesca 0.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1581 1616 921 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 2004
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Agus Lorenzo ITA SAR CA 1575 1734 1701 2000 M 2804315 138458

2 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2085 1824 2018 1997 M 867969 122962

5 NC Altea Giovanni ITA SAR CA 1899 1658 1778 1967 M 821128 113427

30 NC Altea Luca ITA SAR CA 1482 1638 901 2002 M 899100 141244

22 2N Biondelli Marco ITA SAR CA 1637 1691 1462 1957 M 113428

15 NC Boi Fausto ITA SAR CA 1727 1560 1658 1972 M 828513 103263

13 NC Boi Paolo ITA SAR CA 1759 1675 1796 1983 M 832448 107532

17 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1698 1633 1631 2003 M 895830 150701

28 NC Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1509 1689 1761 1952 M 882585 103105

24 2N Campos Alexis ITA SAR CA 1614 1668 1396 1970 M 110861

31 NC Carrus Mario ITA SAR CA 1440 1693 1501 1996 M 165905

34 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1422 1675 1519 1949 M 806668 121275

7 NC Corona Rafaele ITA SAR CA 1838 1783 1974 2001 M 884901 146183

12 NC Depau Alessandro ITA SAR CA 1781 1792 1918 1991 M 876704 140577

23 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1618 1700 1752 1965 M 835323 122958

26 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1581 1616 921 2004 M 2806350 154248

21 NC Loi Francesco ITA SAR CA 1638 1610 1506 1956 M 811980 103270

29 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1507 1622 1380 1975 M 2801014 153701

6 NC Mallo' Danilo ITA SAR CA 1841 1674 1732 1980 M 838691 114974

9 NC Masala Diego ITA SAR NU 1788 1790 1978 1996 M 863092 137489

16 NC Murgia Stefano ITA SAR CA 1704 1649 1575 1960 M 876011 143949

10 NC Nessi Davide ITA SAR CA 1785 1579 1387 1984 M 838730 132209

18 NC Orzella Paolo ITA SAR CA 1675 1747 1623 1968 M 812048 114975

20 NC Pani Paolo ITA SAR OR 1640 1789 1790 1999 M 894621 139586

33 NC Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1435 1700 1461 2003 M 2805281 144926

3 NC Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2015 1824 1950 2002 M 890693 146177

11 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1783 1705 1700 1961 M 812161 103277

4 NC Santilli Enrico ITA SAR NU 1929 1763 1764 1962 M 828122 104496

8 NC Serra Emanuele ITA SAR SS 1813 1762 1915 1990 M 867209 139308

14 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1751 1729 1757 1990 M 865796 139683

1 NC Sonis Francesco ITA SAR OR 2222 1883 2560 2002 M 895733 149383

19 NC Sonis Luca ITA SAR OR 1675 1759 1912 2002 M 895741 149384

32 NC Spada Andrea ITA SAR CA 1458 1668 1396 1999 M 165351

25 NC Verona Adriano ITA SAR SS 1584 1822 1880 1985 M 2824715 114754
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Sonis Francesco 6.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 NC Altea Alessandro 4.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 0

5 3 NC Pitzanti Matteo 4.0 ITA | 20 B Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 0

13 4 NC Santilli Enrico 3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 16 N 1 | -2

8 5 NC Altea Giovanni 4.0 ITA | 22 B 0 | 28 N 1 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 27 B 1 | 7 B Â½ | 2

11 6 NC Mallo' Danilo 3.5 ITA | 23 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 0 | 25 B 0 | 10 B 1 | 27 N 1 | 0

3 7 NC Corona Rafaele 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 0

6 8 NC Serra Emanuele 4.0 ITA | 25 N Â½ | 23 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 31 B 1 | 0

4 9 NC Masala Diego 4.5 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 1 | 0

31 10 NC Nessi Davide 1.5 ITA | 27 N Â½ | 25 B 0 | 33 N Â½ | 23 B Â½ | 6 N 0 | 34 B 0 | 0

16 11 NC Putzolu Marcello 3.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 27 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 0 | 0

7 12 NC Depau Alessandro 4.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 0

27 13 NC Boi Paolo 2.0 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 14 NC Sollai Matteo 3.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 12 N 0 | -2

20 15 NC Boi Fausto 3.0 ITA | 32 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | 29 B 1 | 20 N 0 | 24 N 1 | -1

25 16 NC Murgia Stefano 2.0 ITA | 33 N Â½ | 3 B 0 | 23 N Â½ | 32 B 1 | 31 N 0 | 4 B 0 | 0

18 17 NC Bonali Leonardo 3.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 33 N 1 | 0

24 18 NC Orzella Paolo 2.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 12 B 0 | 28 N 0 | 0

9 19 NC Sonis Luca 4.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 31 B 1 | 4 N 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0

15 20 NC Pani Paolo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 27 B Â½ | 5 N 0 | 33 B 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 0

29 21 NC Loi Francesco 2.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 14 B 0 | 31 N 0 | 22 B 0 | 30 N 1 | 0

21 22 2N Biondelli Marco 2.5 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 34 B Â½ | 21 N 1 | 23 N 0 | -2

12 23 NC Dessy Eugenio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 34 N 1 | 22 B 1 | 0

26 24 2N Campos Alexis 2.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 30 N 1 | 15 B 0 | 0

10 25 NC Verona Adriano 3.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 12 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 9 B 0 | 2

34 26 NC Garau Francesca 0.0 ITA | 9 N 0 | 31 B 0 | 15 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 27 NC Agus Lorenzo 2.5 ITA | 10 B Â½ | 20 N Â½ | 32 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 6 B 0 | 0

19 28 NC Caddeo Pierluigi 3.0 ITA | 11 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 18 B 1 | 1

32 29 NC Lussu Andrea 1.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 1

33 30 NC Altea Luca 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 21 B 0 | 1

17 31 NC Carrus Mario 3.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 0

28 32 NC Spada Andrea 2.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 27 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

30 33 NC Pannella Maria Cristina 2.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N 0 | 10 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1

23 34 3N Carucci Bruno 2.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 10 N 1 | -1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 5 1.50 1.18 0.32 1734.331701 2000 M 2804315 138458

2 NC Altea Alessandro ITA 2085 6 4.50 4.67 -0.17 1824.332018 1997 M 867969 122962

5 NC Altea Giovanni ITA 1899 5 4.00 3.88 0.12 1658.331778 1967 M 821128 113427

30 NC Altea Luca ITA 1482 4 0.00 1.18 -1.18 1638.60901 2002 M 899100 141244

15 NC Boi Fausto ITA 1727 3 2.00 2.10 -0.1 1560.001658 1972 M 828513 103263

13 NC Boi Paolo ITA 1759 2 1.00 1.11 -0.11 1675.001796 1983 M 832448 107532

17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 5 2.00 2.83 -0.83 1633.331631 2003 M 895830 150701

28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 5 3.00 1.44 1.56 1689.001761 1952 M 882585 103105

34 3N Carucci Bruno ITA 1422 4 1.00 0.74 0.26 1675.201519 1949 M 806668 121275

7 NC Corona Rafaele ITA 1838 5 3.50 2.67 0.83 1783.171974 2001 M 884901 146183

12 NC Depau Alessandro ITA 1781 6 4.00 3.05 0.95 1792.331918 1991 M 876704 140577

23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 5 2.50 1.88 0.62 1700.331752 1965 M 835323 122958

26 NC Garau Francesca ITA 1581 3 0.00 1.13 -1.13 1616.00921 2004 M 2806350 154248

21 NC Loi Francesco ITA 1638 4 2.00 1.99 0.01 1610.171506 1956 M 811980 103270

29 NC Lussu Andrea ITA 1507 4 1.00 1.42 -0.42 1622.601380 1975 M 2801014 153701

6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 6 3.50 4.26 -0.76 1674.671732 1980 M 838691 114974

9 NC Masala Diego ITA 1788 5 3.50 2.32 1.18 1790.501978 1996 M 863092 137489

16 NC Murgia Stefano ITA 1704 4 1.00 1.81 -0.81 1649.171575 1960 M 876011 143949

10 NC Nessi Davide ITA 1785 6 1.50 4.46 -2.96 1579.171387 1984 M 838730 132209

18 NC Orzella Paolo ITA 1675 6 2.00 2.71 -0.71 1747.171623 1968 M 812048 114975

20 NC Pani Paolo ITA 1640 6 3.00 2.08 0.92 1789.331790 1999 M 894621 139586

33 NC Pannella Maria CristinaITA 1435 5 1.00 0.90 0.1 1700.401461 2003 M 2805281 144926

3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 6 4.00 4.34 -0.34 1824.671950 2002 M 890693 146177

11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 5 2.00 2.94 -0.94 1705.331700 1961 M 812161 103277

4 NC Santilli Enrico ITA 1929 6 3.00 4.20 -1.2 1763.671764 1962 M 828122 104496

8 NC Serra Emanuele ITA 1813 5 3.00 2.52 0.48 1762.831915 1990 M 867209 139308

14 NC Sollai Matteo ITA 1751 5 2.00 2.25 -0.25 1729.831757 1990 M 865796 139683

1 NC Sonis Francesco ITA 2222 6 6.00 5.06 0.94 1883.002560 2002 M 895733 149383

19 NC Sonis Luca ITA 1675 5 3.00 1.65 1.35 1759.501912 2002 M 895741 149384

25 NC Verona Adriano ITA 1584 6 3.50 1.23 2.27 1822.831880 1985 M 2824715 114754
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Biondelli Marco ITA 1637 0 0.00 2.60 -0.1 -3 1691.331462 1957 M 113428

24 2N Campos Alexis ITA 1614 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1668.501396 1970 M 110861

31 NC Carrus Mario ITA 1440 0 0.00 1.20 1.8 54 1693.671501 1996 M 165905

32 NC Spada Andrea ITA 1458 0 0.00 0.70 0.3 9 1668.671396 1999 M 165351
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sonis Francesco ITA 2222   |  18 NC Orzella Paolo ITA 1675 1 - 0

2 19 NC Sonis Luca ITA 1675   |  2 NC Altea Alessandro ITA 2085 0 - 1

3 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015   |  20 NC Pani Paolo ITA 1640 Â½ - Â½

4 21 NC Loi Francesco ITA 1638   |  4 NC Santilli Enrico ITA 1929 0 - 1

5 5 NC Altea Giovanni ITA 1899   |  22 2N Biondelli Marco ITA 1637 0 - 1

6 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618   |  6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 Â½ - Â½

7 7 NC Corona Rafaele ITA 1838   |  24 2N Campos Alexis ITA 1614 1 - 0

8 25 NC Verona Adriano ITA 1584   |  8 NC Serra Emanuele ITA 1813 Â½ - Â½

9 9 NC Masala Diego ITA 1788   |  26 NC Garau Francesca ITA 1581 1 - 0

10 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575   |  10 NC Nessi Davide ITA 1785 Â½ - Â½

11 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783   |  28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 1 - 0

12 29 NC Lussu Andrea ITA 1507   |  12 NC Depau Alessandro ITA 1781 0 - 1

13 13 NC Boi Paolo ITA 1759   |  30 NC Altea Luca ITA 1482 1 - 0

14 31 NC Carrus Mario ITA 1440   |  14 NC Sollai Matteo ITA 1751 0 - 1

15 15 NC Boi Fausto ITA 1727   |  32 NC Spada Andrea ITA 1458 0 - 1

16 33 NC Pannella Maria Cristina ITA 1435   |  16 NC Murgia Stefano ITA 1704 Â½ - Â½

17 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698   |  34 3N Carucci Bruno ITA 1422 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Depau Alessandro 1 ITA 1781   |  1 NC Sonis Francesco 1 ITA 2222 0 - 1

2 2 NC Altea Alessandro 1 ITA 2085   |  11 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1783 1 - 0

3 4 NC Santilli Enrico 1 ITA 1929   |  13 NC Boi Paolo 1 ITA 1759 1 - 0

4 14 NC Sollai Matteo 1 ITA 1751   |  7 NC Corona Rafaele 1 ITA 1838 0 - 1

5 22 2N Biondelli Marco 1 ITA 1637   |  9 NC Masala Diego 1 ITA 1788 0 - 1

6 6 NC Mallo' Danilo 0.5 ITA 1841   |  17 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1698 1 - 0

7 16 NC Murgia Stefano 0.5 ITA 1704   |  3 NC Pitzanti Matteo 0.5 ITA 2015 0 - 1

8 8 NC Serra Emanuele 0.5 ITA 1813   |  23 NC Dessy Eugenio 0.5 ITA 1618 1 - 0

9 10 NC Nessi Davide 0.5 ITA 1785   |  25 NC Verona Adriano 0.5 ITA 1584 0 - 1

10 20 NC Pani Paolo 0.5 ITA 1640   |  27 NC Agus Lorenzo 0.5 ITA 1575 Â½ - Â½

11 18 NC Orzella Paolo 0 ITA 1675   |  33 NC Pannella Maria Cristina0.5 ITA 1435 1 - 0

12 28 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1509   |  5 NC Altea Giovanni 0 ITA 1899 0 - 1

13 30 NC Altea Luca 0 ITA 1482   |  19 NC Sonis Luca 0 ITA 1675 0 - 1

14 34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1422   |  21 NC Loi Francesco 0 ITA 1638 0 - 1

15 24 2N Campos Alexis 0 ITA 1614   |  29 NC Lussu Andrea 0 ITA 1507 1 - 0

16 26 NC Garau Francesca 0 ITA 1581   |  31 NC Carrus Mario 0 ITA 1440 0 - 1

17 32 NC Spada Andrea 1 ITA 1458   |  0 - F

18 15 NC Boi Fausto 0 ITA 1727   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sonis Francesco 2 ITA 2222   |  4 NC Santilli Enrico 2 ITA 1929 1 - 0

2 7 NC Corona Rafaele 2 ITA 1838   |  2 NC Altea Alessandro 2 ITA 2085 0 - 1

3 9 NC Masala Diego 2 ITA 1788   |  6 NC Mallo' Danilo 1.5 ITA 1841 1 - 0

4 3 NC Pitzanti Matteo 1.5 ITA 2015   |  8 NC Serra Emanuele 1.5 ITA 1813 Â½ - Â½

5 25 NC Verona Adriano 1.5 ITA 1584   |  12 NC Depau Alessandro 1 ITA 1781 0 - 1

6 5 NC Altea Giovanni 1 ITA 1899   |  20 NC Pani Paolo 1 ITA 1640 1 - 0

7 11 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1783   |  22 2N Biondelli Marco 1 ITA 1637 1 - 0

8 13 NC Boi Paolo 1 ITA 1759   |  24 2N Campos Alexis 1 ITA 1614 1 - 0

9 21 NC Loi Francesco 1 ITA 1638   |  14 NC Sollai Matteo 1 ITA 1751 0 - 1

10 17 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1698   |  18 NC Orzella Paolo 1 ITA 1675 0 - 1

11 19 NC Sonis Luca 1 ITA 1675   |  31 NC Carrus Mario 1 ITA 1440 1 - 0

12 32 NC Spada Andrea 1 ITA 1458   |  27 NC Agus Lorenzo 1 ITA 1575 0 - 1

13 33 NC Pannella Maria Cristina0.5 ITA 1435   |  10 NC Nessi Davide 0.5 ITA 1785 Â½ - Â½

14 23 NC Dessy Eugenio 0.5 ITA 1618   |  16 NC Murgia Stefano 0.5 ITA 1704 Â½ - Â½

15 26 NC Garau Francesca 0 ITA 1581   |  15 NC Boi Fausto 0 ITA 1727 0 - 1

16 29 NC Lussu Andrea 0 ITA 1507   |  30 NC Altea Luca 0 ITA 1482 1 - 0

17 28 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1509   |  0 - F

18 34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Altea Alessandro 3 ITA 2085   |  9 NC Masala Diego 3 ITA 1788 Â½ - Â½

2 8 NC Serra Emanuele 2 ITA 1813   |  1 NC Sonis Francesco 3 ITA 2222 0 - 1

3 12 NC Depau Alessandro 2 ITA 1781   |  3 NC Pitzanti Matteo 2 ITA 2015 0 - 1

4 4 NC Santilli Enrico 2 ITA 1929   |  19 NC Sonis Luca 2 ITA 1675 0 - 1

5 14 NC Sollai Matteo 2 ITA 1751   |  5 NC Altea Giovanni 2 ITA 1899 Â½ - Â½

6 18 NC Orzella Paolo 2 ITA 1675   |  7 NC Corona Rafaele 2 ITA 1838 0 - 1

7 27 NC Agus Lorenzo 2 ITA 1575   |  11 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1783 Â½ - Â½

8 6 NC Mallo' Danilo 1.5 ITA 1841   |  25 NC Verona Adriano 1.5 ITA 1584 0 - 1

9 10 NC Nessi Davide 1 ITA 1785   |  23 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1618 Â½ - Â½

10 15 NC Boi Fausto 1 ITA 1727   |  29 NC Lussu Andrea 1 ITA 1507 1 - 0

11 16 NC Murgia Stefano 1 ITA 1704   |  32 NC Spada Andrea 1 ITA 1458 1 - 0

12 24 2N Campos Alexis 1 ITA 1614   |  17 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1698 0 - 1

13 20 NC Pani Paolo 1 ITA 1640   |  33 NC Pannella Maria Cristina1 ITA 1435 1 - 0

14 31 NC Carrus Mario 1 ITA 1440   |  21 NC Loi Francesco 1 ITA 1638 1 - 0

15 22 2N Biondelli Marco 1 ITA 1637   |  34 3N Carucci Bruno 1 ITA 1422 Â½ - Â½

16 28 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1509   |  26 NC Garau Francesca 0 ITA 1581 1 - 0

17 13 NC Boi Paolo 2 ITA 1759   |  0 - F

18 30 NC Altea Luca 0 ITA 1482   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sonis Francesco 4 ITA 2222   |  2 NC Altea Alessandro 3.5 ITA 2085 1 - 0

2 9 NC Masala Diego 3.5 ITA 1788   |  3 NC Pitzanti Matteo 3 ITA 2015 0 - 1

3 7 NC Corona Rafaele 3 ITA 1838   |  19 NC Sonis Luca 3 ITA 1675 1 - 0

4 5 NC Altea Giovanni 2.5 ITA 1899   |  27 NC Agus Lorenzo 2.5 ITA 1575 1 - 0

5 11 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 1783   |  14 NC Sollai Matteo 2.5 ITA 1751 Â½ - Â½

6 25 NC Verona Adriano 2.5 ITA 1584   |  4 NC Santilli Enrico 2 ITA 1929 1 - 0

7 17 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1698   |  8 NC Serra Emanuele 2 ITA 1813 0 - 1

8 18 NC Orzella Paolo 2 ITA 1675   |  12 NC Depau Alessandro 2 ITA 1781 0 - 1

9 20 NC Pani Paolo 2 ITA 1640   |  15 NC Boi Fausto 2 ITA 1727 1 - 0

10 31 NC Carrus Mario 2 ITA 1440   |  16 NC Murgia Stefano 2 ITA 1704 1 - 0

11 6 NC Mallo' Danilo 1.5 ITA 1841   |  10 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1785 1 - 0

12 34 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1422   |  23 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1618 0 - 1

13 21 NC Loi Francesco 1 ITA 1638   |  22 2N Biondelli Marco 1.5 ITA 1637 0 - 1

14 30 NC Altea Luca 1 ITA 1482   |  24 2N Campos Alexis 1 ITA 1614 0 - 1

15 29 NC Lussu Andrea 1 ITA 1507   |  28 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1509 0 - 1

16 13 NC Boi Paolo 2 ITA 1759   |  0 - F

17 32 NC Spada Andrea 1 ITA 1458   |  0 - F

18 33 NC Pannella Maria Cristina1 ITA 1435   |  1 - F

19 26 NC Garau Francesca 0 ITA 1581   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pitzanti Matteo 4 ITA 2015   |  1 NC Sonis Francesco 5 ITA 2222 0 - 1

2 5 NC Altea Giovanni 3.5 ITA 1899   |  7 NC Corona Rafaele 4 ITA 1838 Â½ - Â½

3 25 NC Verona Adriano 3.5 ITA 1584   |  9 NC Masala Diego 3.5 ITA 1788 0 - 1

4 2 NC Altea Alessandro 3.5 ITA 2085   |  20 NC Pani Paolo 3 ITA 1640 1 - 0

5 8 NC Serra Emanuele 3 ITA 1813   |  31 NC Carrus Mario 3 ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Sonis Luca 3 ITA 1675   |  11 NC Putzolu Marcello 3 ITA 1783 1 - 0

7 12 NC Depau Alessandro 3 ITA 1781   |  14 NC Sollai Matteo 3 ITA 1751 1 - 0

8 27 NC Agus Lorenzo 2.5 ITA 1575   |  6 NC Mallo' Danilo 2.5 ITA 1841 0 - 1

9 23 NC Dessy Eugenio 2.5 ITA 1618   |  22 2N Biondelli Marco 2.5 ITA 1637 1 - 0

10 16 NC Murgia Stefano 2 ITA 1704   |  4 NC Santilli Enrico 2 ITA 1929 0 - 1

11 24 2N Campos Alexis 2 ITA 1614   |  15 NC Boi Fausto 2 ITA 1727 0 - 1

12 33 NC Pannella Maria Cristina2 ITA 1435   |  17 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1698 0 - 1

13 28 NC Caddeo Pierluigi 2 ITA 1509   |  18 NC Orzella Paolo 2 ITA 1675 1 - 0

14 10 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1785   |  34 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1422 0 - 1

15 30 NC Altea Luca 1 ITA 1482   |  21 NC Loi Francesco 1 ITA 1638 0 - 1

16 13 NC Boi Paolo 2 ITA 1759   |  0 - F

17 29 NC Lussu Andrea 1 ITA 1507   |  0 - F

18 32 NC Spada Andrea 1 ITA 1458   |  1 - F

19 26 NC Garau Francesca 0 ITA 1581   |  0 - F

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A) - Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

1 Sonis Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2560 Media: 1883.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Orzella Paolo ITA 1675 547 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Depau Alessandro ITA 1781 441 0.92 1 2 2

3 B 4 NC Santilli Enrico ITA 1929 293 0.85 1 3 3

4 N 8 NC Serra Emanuele ITA 1813 409 0.92 1 4 4

5 B 2 NC Altea Alessandro ITA 2085 137 0.68 1 5 5

6 N 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 207 0.77 1 6 6

5.06 6 6

2 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2018 Media: 1824.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sonis Luca ITA 1675 410 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 302 0.85 1 2 2

3 N 7 NC Corona Rafaele ITA 1838 247 0.81 1 3 3

4 B 9 NC Masala Diego ITA 1788 297 0.85 Â½ 3 3

5 N 1 NC Sonis Francesco ITA 2222 -137 0.32 0 3 3

6 B 20 NC Pani Paolo ITA 1640 445 0.92 1 4 4

4.67 4 4

3 Pitzanti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1950 Media: 1824.67 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pani Paolo ITA 1640 375 0.91 Â½ 0 0

2 N 16 NC Murgia Stefano ITA 1704 311 0.86 1 1 1

3 B 8 NC Serra Emanuele ITA 1813 202 0.76 Â½ 1 1

4 N 12 NC Depau Alessandro ITA 1781 234 0.79 1 2 2

5 N 9 NC Masala Diego ITA 1788 227 0.79 1 3 3

6 B 1 NC Sonis Francesco ITA 2222 -207 0.23 0 3 3

4.34 3 3

4 Santilli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1764 Media: 1763.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Loi Francesco ITA 1638 291 0.85 1 1 1

2 B 13 NC Boi Paolo ITA 1759 170 0.72 1 2 2

3 N 1 NC Sonis Francesco ITA 2222 -293 0.15 0 2 2

4 B 19 NC Sonis Luca ITA 1675 254 0.81 0 2 2

5 N 25 NC Verona Adriano ITA 1584 345 0.89 0 2 2

6 N 16 NC Murgia Stefano ITA 1704 225 0.78 1 3 3

4.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

5 Altea Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1778 Media: 1658.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Biondelli Marco ITA 1637 0 0 0

2 N 28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 390 0.91 1 1 1

3 B 20 NC Pani Paolo ITA 1640 259 0.82 1 2 2

4 N 14 NC Sollai Matteo ITA 1751 148 0.7 Â½ 2 2

5 B 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 324 0.87 1 3 3

6 B 7 NC Corona Rafaele ITA 1838 61 0.58 Â½ 3 3

3.88 3 3

6 Mallo' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1732 Media: 1674.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 223 0.78 Â½ 0 0

2 B 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 143 0.69 1 1 1

3 N 9 NC Masala Diego ITA 1788 53 0.57 0 1 1

4 B 25 NC Verona Adriano ITA 1584 257 0.82 0 1 1

5 B 10 NC Nessi Davide ITA 1785 56 0.58 1 2 2

6 N 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 266 0.82 1 3 3

4.26 3 3

7 Corona Rafaele
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1974 Media: 1783.17 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Campos Alexis ITA 1614 1 0 1

2 N 14 NC Sollai Matteo ITA 1751 87 0.62 1 1 2

3 B 2 NC Altea Alessandro ITA 2085 -247 0.19 0 1 2

4 N 18 NC Orzella Paolo ITA 1675 163 0.72 1 2 3

5 B 19 NC Sonis Luca ITA 1675 163 0.72 1 3 4

6 N 5 NC Altea Giovanni ITA 1899 -61 0.42 Â½ 3 4

2.67 3 4

8 Serra Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1915 Media: 1762.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Verona Adriano ITA 1584 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 195 0.75 1 1 1

3 N 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 -202 0.24 Â½ 1 1

4 B 1 NC Sonis Francesco ITA 2222 -409 0.08 0 1 1

5 N 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 115 0.66 1 2 2

6 B 31 NC Carrus Mario ITA 1440 1 2 3

2.52 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

9 Masala Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1978 Media: 1790.50 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Garau Francesca ITA 1581 207 0.77 1 1 1

2 N 22 2N Biondelli Marco ITA 1637 1 1 2

3 B 6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 -53 0.43 1 2 3

4 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2085 -297 0.15 Â½ 2 3

5 B 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 -227 0.21 0 2 3

6 N 25 NC Verona Adriano ITA 1584 204 0.76 1 3 4

2.32 3 4

10 Nessi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1387 Media: 1579.17 W-We: -2.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 210 0.77 Â½ 0 0

2 B 25 NC Verona Adriano ITA 1584 201 0.76 0 0 0

3 N 33 NC Pannella Maria Cristina ITA 1435 350 0.89 Â½ 0 0

4 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 167 0.72 Â½ 0 0

5 N 6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 -56 0.42 0 0 0

6 B 34 3N Carucci Bruno ITA 1422 363 0.9 0 0 0

4.46 0 0

11 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1700 Media: 1705.33 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 274 0.83 1 1 1

2 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2085 -302 0.15 0 1 1

3 B 22 2N Biondelli Marco ITA 1637 1 1 2

4 N 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 208 0.77 Â½ 1 2

5 B 14 NC Sollai Matteo ITA 1751 32 0.54 Â½ 1 2

6 N 19 NC Sonis Luca ITA 1675 108 0.65 0 1 2

2.94 1 2

12 Depau Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1918 Media: 1792.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lussu Andrea ITA 1507 274 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Sonis Francesco ITA 2222 -441 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Verona Adriano ITA 1584 197 0.75 1 2 2

4 B 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 -234 0.21 0 2 2

5 N 18 NC Orzella Paolo ITA 1675 106 0.64 1 3 3

6 B 14 NC Sollai Matteo ITA 1751 30 0.54 1 4 4

3.05 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

13 Boi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1796 Media: 1675.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Altea Luca ITA 1482 277 0.83 1 1 1

2 N 4 NC Santilli Enrico ITA 1929 -170 0.28 0 1 1

3 B 24 2N Campos Alexis ITA 1614 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.11 1 2

14 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1757 Media: 1729.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Carrus Mario ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Corona Rafaele ITA 1838 -87 0.38 0 0 1

3 N 21 NC Loi Francesco ITA 1638 113 0.65 1 1 2

4 B 5 NC Altea Giovanni ITA 1899 -148 0.3 Â½ 1 2

5 N 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 -32 0.46 Â½ 1 2

6 N 12 NC Depau Alessandro ITA 1781 -30 0.46 0 1 2

2.25 1 2

15 Boi Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1658 Media: 1560.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Spada Andrea ITA 1458 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Garau Francesca ITA 1581 146 0.7 1 1 1

4 B 29 NC Lussu Andrea ITA 1507 220 0.78 1 2 2

5 N 20 NC Pani Paolo ITA 1640 87 0.62 0 2 2

6 N 24 2N Campos Alexis ITA 1614 1 2 3

2.1 2 3

16 Murgia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1575 Media: 1649.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Pannella Maria Cristina ITA 1435 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 -311 0.14 0 0 0

3 N 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 86 0.62 Â½ 0 0

4 B 32 NC Spada Andrea ITA 1458 1 0 1

5 N 31 NC Carrus Mario ITA 1440 0 0 1

6 B 4 NC Santilli Enrico ITA 1929 -225 0.22 0 0 1

1.81 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

17 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1631 Media: 1633.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Carucci Bruno ITA 1422 276 0.83 1 1 1

2 N 6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 -143 0.31 0 1 1

3 B 18 NC Orzella Paolo ITA 1675 23 0.53 0 1 1

4 N 24 2N Campos Alexis ITA 1614 1 1 2

5 B 8 NC Serra Emanuele ITA 1813 -115 0.34 0 1 2

6 N 33 NC Pannella Maria Cristina ITA 1435 263 0.82 1 2 3

2.83 2 3

18 Orzella Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1623 Media: 1747.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Sonis Francesco ITA 2222 -547 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Pannella Maria Cristina ITA 1435 240 0.8 1 1 1

3 N 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 -23 0.47 1 2 2

4 B 7 NC Corona Rafaele ITA 1838 -163 0.28 0 2 2

5 B 12 NC Depau Alessandro ITA 1781 -106 0.36 0 2 2

6 N 28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 166 0.72 0 2 2

2.71 2 2

19 Sonis Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1912 Media: 1759.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Altea Alessandro ITA 2085 -410 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Altea Luca ITA 1482 193 0.75 1 1 1

3 B 31 NC Carrus Mario ITA 1440 1 1 2

4 N 4 NC Santilli Enrico ITA 1929 -254 0.19 1 2 3

5 N 7 NC Corona Rafaele ITA 1838 -163 0.28 0 2 3

6 B 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 -108 0.35 1 3 4

1.65 3 4

20 Pani Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1790 Media: 1789.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pitzanti Matteo ITA 2015 -375 0.09 Â½ 0 0

2 B 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 65 0.59 Â½ 0 0

3 N 5 NC Altea Giovanni ITA 1899 -259 0.18 0 0 0

4 B 33 NC Pannella Maria Cristina ITA 1435 205 0.76 1 1 1

5 B 15 NC Boi Fausto ITA 1727 -87 0.38 1 2 2

6 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2085 -445 0.08 0 2 2

2.08 2 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A) - Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CA (1502016A)
Cagliari - 24-01-2015 - 01-02-2015

21 Loi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1506 Media: 1610.17 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Santilli Enrico ITA 1929 -291 0.15 0 0 0

2 N 34 3N Carucci Bruno ITA 1422 216 0.78 1 1 1

3 B 14 NC Sollai Matteo ITA 1751 -113 0.35 0 1 1

4 N 31 NC Carrus Mario ITA 1440 0 1 1

5 B 22 2N Biondelli Marco ITA 1637 0 1 1

6 N 30 NC Altea Luca ITA 1482 156 0.71 1 2 2

1.99 2 2

22 Biondelli Marco
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -3 Perf: 1462 Media: 1691.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Altea Giovanni ITA 1899 -262 0.18 1 1 1

2 B 9 NC Masala Diego ITA 1788 -151 0.3 0 1 1

3 N 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 -146 0.3 0 1 1

4 B 34 3N Carucci Bruno ITA 1422 215 0.77 Â½ 1 1

5 N 21 NC Loi Francesco ITA 1638 -1 0.5 1 2 2

6 N 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 19 0.53 0 2 2

2.58 2 2

23 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1752 Media: 1700.33 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 8 NC Serra Emanuele ITA 1813 -195 0.25 0 0 0

3 B 16 NC Murgia Stefano ITA 1704 -86 0.38 Â½ 0 0

4 N 10 NC Nessi Davide ITA 1785 -167 0.28 Â½ 0 0

5 N 34 3N Carucci Bruno ITA 1422 196 0.75 1 1 1

6 B 22 2N Biondelli Marco ITA 1637 1 1 2

1.88 1 2

24 Campos Alexis
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -18 Perf: 1396 Media: 1668.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Corona Rafaele ITA 1838 -224 0.22 0 0 0

2 B 29 NC Lussu Andrea ITA 1507 107 0.65 1 1 1

3 N 13 NC Boi Paolo ITA 1759 -145 0.31 0 1 1

4 B 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 -84 0.38 0 1 1

5 N 30 NC Altea Luca ITA 1482 132 0.68 1 2 2

6 B 15 NC Boi Fausto ITA 1727 -113 0.35 0 2 2

2.59 2 2
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25 Verona Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1880 Media: 1822.83 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Serra Emanuele ITA 1813 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 10 NC Nessi Davide ITA 1785 -201 0.24 1 1 1

3 B 12 NC Depau Alessandro ITA 1781 -197 0.25 0 1 1

4 N 6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 -257 0.18 1 2 2

5 B 4 NC Santilli Enrico ITA 1929 -345 0.11 1 3 3

6 B 9 NC Masala Diego ITA 1788 -204 0.24 0 3 3

1.23 3 3

26 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 921 Media: 1616.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Masala Diego ITA 1788 -207 0.23 0 0 0

2 B 31 NC Carrus Mario ITA 1440 0 0 0

3 B 15 NC Boi Fausto ITA 1727 -146 0.3 0 0 0

4 N 28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 72 0.6 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.13 0 0

27 Agus Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1701 Media: 1734.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Nessi Davide ITA 1785 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 20 NC Pani Paolo ITA 1640 -65 0.41 Â½ 0 0

3 N 32 NC Spada Andrea ITA 1458 1 0 1

4 B 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 -208 0.23 Â½ 0 1

5 N 5 NC Altea Giovanni ITA 1899 -324 0.13 0 0 1

6 B 6 NC Mallo' Danilo ITA 1841 -266 0.18 0 0 1

1.18 0 1

28 Caddeo Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1761 Media: 1689.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Putzolu Marcello ITA 1783 -274 0.17 0 0 0

2 B 5 NC Altea Giovanni ITA 1899 -390 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 NC Garau Francesca ITA 1581 -72 0.4 1 1 1

5 N 29 NC Lussu Andrea ITA 1507 2 0.5 1 2 2

6 B 18 NC Orzella Paolo ITA 1675 -166 0.28 1 3 3

1.44 3 3
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29 Lussu Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1380 Media: 1622.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Depau Alessandro ITA 1781 -274 0.17 0 0 0

2 N 24 2N Campos Alexis ITA 1614 0 0 0

3 B 30 NC Altea Luca ITA 1482 25 0.53 1 1 1

4 N 15 NC Boi Fausto ITA 1727 -220 0.22 0 1 1

5 B 28 NC Caddeo Pierluigi ITA 1509 -2 0.5 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.42 1 1

30 Altea Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 901 Media: 1638.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Boi Paolo ITA 1759 -277 0.17 0 0 0

2 B 19 NC Sonis Luca ITA 1675 -193 0.25 0 0 0

3 N 29 NC Lussu Andrea ITA 1507 -25 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 2N Campos Alexis ITA 1614 0 0 1

6 B 21 NC Loi Francesco ITA 1638 -156 0.29 0 0 1

1.18 0 1

31 Carrus Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1501 Media: 1693.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Sollai Matteo ITA 1751 -311 0.14 0 0 0

2 N 26 NC Garau Francesca ITA 1581 -141 0.31 1 1 1

3 N 19 NC Sonis Luca ITA 1675 -235 0.21 0 1 1

4 B 21 NC Loi Francesco ITA 1638 -198 0.24 1 2 2

5 B 16 NC Murgia Stefano ITA 1704 -264 0.18 1 3 3

6 N 8 NC Serra Emanuele ITA 1813 -373 0.1 0 3 3

1.18 3 3

32 Spada Andrea
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1396 Media: 1668.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Boi Fausto ITA 1727 -269 0.17 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 27 NC Agus Lorenzo ITA 1575 -117 0.34 0 1 1

4 N 16 NC Murgia Stefano ITA 1704 -246 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

0.7 1 2
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33 Pannella Maria Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1461 Media: 1700.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Murgia Stefano ITA 1704 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 18 NC Orzella Paolo ITA 1675 -240 0.2 0 0 0

3 B 10 NC Nessi Davide ITA 1785 -350 0.11 Â½ 0 0

4 N 20 NC Pani Paolo ITA 1640 -205 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 -263 0.18 0 0 1

0.9 0 1

34 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1519 Media: 1675.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bonali Leonardo ITA 1698 -276 0.17 0 0 0

2 B 21 NC Loi Francesco ITA 1638 -216 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 2N Biondelli Marco ITA 1637 Â½ 0 1

5 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1618 -196 0.25 0 0 1

6 N 10 NC Nessi Davide ITA 1785 -363 0.1 1 1 2

0.74 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Biondelli Marco ITA 6 2.5 1691 1634 1637 1957 M 113428

24 2N Campos Alexis ITA 6 2.0 1668 1543 1614 1970 M 110861

31 NC Carrus Mario ITA 6 3.0 1693 1693 1440 1996 M 165905

32 NC Spada Andrea ITA 3 1.0 1668 1543 1458 1999 M 165351
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